PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 мая 2023 года
	с.Мошенское
	№ 49/2-5

	О председателях участковых избирательных комиссий

Мошенского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Мошенского района от 30.05.2023 № 49/1-5 «О формировании участковых избирательных комиссий Мошенского района»

Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий № 1001 – № 1013 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий № 1001 – № 1013, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева

	Приложение
к постановлению  Территориальной избирательной комиссии Мошенского района

 от 30.05.2023 № 49/2-5

Список
председателей участковых избирательных комиссий
№ 1001 – № 1013
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК № _____)
	Фамилия, имя, отчество председателя

	1
	УИК № 1001
	Вещугина Нина Алексеевна

	2
	УИК № 1002
	Детинов Алексей Евгеньевич

	3
	УИК № 1003
	Долинина Татьяна Яковлевна

	4
	УИК № 1004
	Беляева Валентина Борисовна

	5
	УИК № 1005
	Поварова Светлана Александровна

	6
	УИК № 1006
	Буракова Антонина Степановна

	7
	УИК № 1007
	Косурова Ирина Геннадьевна

	8
	УИК № 1008
	Иванова Ольга Александровна

	9
	УИК № 1009
	Гаврилова Надежда Васильевна

	10
	УИК № 1010
	Суворова Ирина Викторовна

	11
	УИК № 1011
	Карасёва Светлана Сергеевна

	12
	УИК № 1012
	Гаврилова Любовь Анатольевна

	13
	УИК № 1013
	Лаврова Галина Викторовна

________________________